
Fenti áráink nettó értékek.
Érvényesek  2020 október 1.-től.

   Agen szilvamag olaj IGP                                                                                                                                                                    Pruneaux d'Agen plum seed oil, IGP  

06/2020 Űrtartalom Egységár
€ / liter

Volume Unit price
370100 Pruneaux d'Agen szilvamag olaj IGP Szakácsok kedvence ! Agen IGP Lot-et-Garonne

Pruneaux d'Agen plumseed oil IGP Chef's favorite ! France 100 ml €7.90 €79.00 / l

  Feinstes hidegen préselt magolajok                                                                                                                                                             Feinstes first press seed oils  

06/2020 Feinstes hidegen préselt szűz magolajok Szállítási idő 10 nap Űrtartalom Egységár
€ / liter

Feinstes virgin first press oils Delivery time 10 days Volume Unit price

353555 Epermag olaj Szakácsok kedvence ! 100 ml €19.90 €39.80 / l
Strawberry seed oil Chef's favorite ! Austria 250 ml €37.90 €151.60 / l

35356 Argán olaj, Marokkó, BIO UNESCO védett Essaouira 250 ml €23.90 €95.60 / l
Moroccan Argan oil, organic Morocco 500 ml €39.90 €79.80 / l

353225 Chilimag olaj 20,000 SHU
Chili seed oil 100 ml €15.90 €159.00 / l

353356 Dióolaj osztrák, enyhe Steiermark / Burgenland 250 ml €14.90 €59.60
Austrian walnut oil, mild Austria 500 ml €20.90 €45.20

914223 Makadámdió olaj 250 ml €23.90 €95.60 / l
Macadamian nut oil Australia 500 ml €44.90 €89.80 / l

353540 Mákolaj (Waldviertler) DOP Waldviertel 250 ml €12.90 €51.60 / l
Waldviertler poppyseed oil Austria 500 ml €19.90 €39.80 / l

353357 Mandulaolaj BIO 250 ml €19.90 €79.60 / l
Almond oil, organic Organic Uzbekistan 500 ml €27.90 €37.20 / l

353320 Valencia 250 ml €15.90 €63.60 / l
Tiger nut / chufa oil Spain 500 ml €27.90 €53.20 / l

353138 Meggymag olaj 250 ml €20.90 €83.60 / l
Sour cherry oil Austria 500 ml €35.90 €71.80 / l

353340 Mogyoróolaj (Piemonti mogyoró DOP) Szakácsok kedvence ! DOP Piemont 250 ml €19.90 €79.60 / l
Hazelnut oil (Piemontese nuts DOP) Chef's favorite ! Italy 500 ml €34.90 €69.80 / l

353136 Paradicsommag olaj Szakácsok kedvence ! 250 ml €19.90 €79.60 / l
Tomato seed oil Chef's favorite ! Italy 500 ml €35.90 €71.80 / l

353551 Pisztáciaolaj, irani Iran 250 ml €25.90 €103.60 / l
Iranian pistachio oil 500 ml €67.90 €90.53 / l

353350 Sárgabarackmag olaj BIO 250 ml €19.90 €79.60 / l
Apricot seed oil Organic Turkey 500 ml €34.90 €69.80 / l

353348 Szőlőmag olaj (Ausztria Zweigelt) Burgenland 250 ml €18.90 €75.60 / l

Austrian grapeseed oil (Zweigelt) Austria 500 ml €32.90 €65.80 / l

  Szarvasgomba olaj                                                                                                                                                                                                                           Truffle oil  

07/2020 Űrtartalom Egységár
€ / liter

Lenz szarvasgomba olaj Volume Unit price
329210 Rendelésre Fehér szarvasgomba olivaolaj

On order White truffled extra virgin olive oil Italia 250 ml Rendelésre

  Extra szűz olivaolaj                                                                                                                                                                                                         Extra virgin olive oil  

06/2020 Űrtartalom Egységár
€ / liter

Volume Unit price
310100 Rendelésre Valle de Ricote extra szűz olivaolaj Murcia

On order Valle de Ricote extra virgin olive oil Spain 5000 ml Rendelésre

311110 Rendelésre Boggioli Podere toszkán extra szűz olivaolaj, 2020 szüret DÍJNYERTES! Toscana IGP
On order Boggioli Podere extra virgin Tuscan olive oil, 2020 harvest Slow Food, Feinschmecker Italia 1 L €22.90 €22.90 / l
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Földi mandula (Cyperus escelentus) olaj


